

RASHODI I PRIHODI

Za period od: 4/21/2022 do 4/25/2022

Organizacija 00 - Centar za socijalni rad, Nikšić

Konto	Naziv	Rashod	Prihod	Saldo
412710	Naknada članovima Upravnog odbora	150.94	0.00	150.94
414410	Bankarske usluge	3.90	0.00	154.84
431610	Jednokratne novčane pomoći pojedincima - CSR-NK	1,150.00	0.00	1,304.84
UKUPNO		1,304.84	0.00	1,304.84

412710

Sinteticki

Strana 2

NAKNADA ČLANOVIMA UPRAVNOG ODBORA

<i>Nalog</i>	<i>VN</i>	<i>Opis dokumenta</i>	<i>Br. dokum.</i>	<i>Datum</i>	<i>Duguje</i>	<i>Potrazuje</i>	<i>Saldo</i>
54	20	Doprinosi UO		4/21/2022	30.94	0.00	30.94
54	20	Izvršeno brisanje III/22		4/21/2022	50.00	0.00	80.94
54	20	Izvršeno brisanje III/22		4/21/2022	70.00	0.00	150.94
SVEGA:					150.94	0.00	150.94

414410

Sinteticki

Strana 2

BANKARSKE USLUGE

<i>Nalog</i>	<i>VN</i>	<i>Opis dokumenta</i>	<i>Br. dokum.</i>	<i>Datum</i>	<i>Duguje</i>	<i>Potrazuje</i>	<i>Saldo</i>
54	20	Auto provizija		4/21/2022	3.90	0.00	3.90
SVEGA:					3.90	0.00	3.90

JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI POJEDINCIMA - CSR-NK

Nalog	VN	Opis dokumenta	Br. dokum.	Datum	Duguje	Potrazuje	Saldo
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	50.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	80.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	110.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	140.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	170.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	200.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	230.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	260.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	290.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	320.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	350.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	400.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	20.00	0.00	420.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	470.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	520.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	570.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	620.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	670.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	720.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	770.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	820.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	870.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	100.00	0.00	970.00
21	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	50.00	0.00	1,020.00
22	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	40.00	0.00	1,060.00
22	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	1,090.00
22	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	1,120.00
22	25	Izvršeno brisanje		4/21/2022	30.00	0.00	1,150.00
SVEGA:					1,150.00	0.00	1,150.00